ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОПОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

ПОПОВКА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ул. Центральная, д.13,

 село Поповка, 423922
 Үзәк ур., 13 нче йорт,

Поповка авылы, 423922

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                             КАРАР

       17.12.2021 г.   №16

Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета

Поповского сельского поселения

Бавлинского муниципального

района

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет

Поповского сельского поселения Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов

бюджета Поповского сельского поселения Бавлинского муниципального

района.

2.Установить, что настоящее постановление применяется к

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета

Поповского сельского поселения Бавлинского муниципального района, начиная

с бюджета Поповского сельского поселения на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов.

Тел.: (85569) 3-41-37, факс: (85569) 3-41-16. Е-mail: Pop.Bav@tatar.ru, сайт: www.bavly.tatarstan.ru

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района (https://bavly.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

                    Руководитель                             С.А. Попов

 УТВЕРЖДЕН

                        постановлением

Исполнительного комитета

Поповского сельского поселения

               от 17.12.2021г. № 16

Перечень главных администраторов доходов

бюджета Поповского сельского поселения

Бавлинского муниципального района

Код бюджетной классификации
Наименование главного администратора доходов

бюджета муниципального района /наименование кода

вида (подвида) доходов бюджета муниципального

района

главного

админис-

тратора

доходов

вида (подвида)

доходов бюджета

муниципального района

1 2 3

182 Управление Федеральной налоговой службы по Республике Татарстан

182 1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

источником которых является налоговый агент, за

исключением доходов, в отношении которых

исчисление и уплата налога осуществляются в

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового

кодекса Российской Федерации

182 1 01 02020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных от осуществления деятельности

физическими лицами, зарегистрированными в качестве

индивидуальных предпринимателей, нотариусов,

занимающихся частной практикой, адвокатов,

учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц,

занимающихся частной практикой в соответствии со

статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 01 02030 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов,

полученных физическими лицами в соответствии со

статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог

182 1 05 03020 01 0000 110
Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые

периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

182 1 06 01030 10 0000 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по

ставкам, применяемым к объектам налогообложения,

расположенным в границах сельских поселений

182 1 06 06033 10 0000 110

Земельный налог с организаций, обладающих

земельным участком, расположенным в границах

сельских поселений

182 1 06 06043 10 0000 110

Земельный налог с физических лиц, обладающих

земельным участком, расположенным в границах

сельских поселений

182 1 16 10123 01 0131 140
Доходы от денежных взысканий (штрафов),

поступающие в счет погашения задолженности,

consultantplus://offline/ref=02919995AFE5532833F5CE42350DC17709855AB035336295B387BC8BF772B67796716BF24499CA6C4C3E15F877B41573E254608FB690qEpDN
consultantplus://offline/ref=FA80D5FF4256B43093BAE20EEBDE34FA74EBB8C363B260CD84AD6B67DAA0C85D94C0C52B21B541DB15E70429422F91694E73C27781187303n8r9N

образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие

зачислению в бюджет муниципального образования по

нормативам, действующим до 1 января 2020 года

803 Финансово-бюджетная палата Бавлинского муниципального района

803 1 08 04020 01 1000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами органов местного

самоуправления, уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской Федерации на

совершение нотариальных действий

803 1 13 02065 10 0000 110

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов,

понесенных в связи с эксплуатацией имущества

сельских поселений

803 1 16 02020 02 0000 140

Административные штрафы, установленные законами

субъектов Российской Федерации об административных

правонарушениях, за нарушение муниципальных

правовых актов

803 1 16 10061 10 0000 110

Платежи в целях возмещения убытков, причиненных

уклонением от заключения с муниципальным органом

сельского поселения (муниципальным казенным

учреждением) муниципального контракта, а также иные

денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет

сельского поселения за нарушение законодательства

Российской Федерации о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд (за

исключением муниципального контракта,

финансируемого за счет средств муниципального

дорожного фонда)

803 1 17 01050 10 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты

сельских поселений

803 1 17 05050 10 0000 180
Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских

поселений

803 1 17 14030 10 0000 150
Средства самообложения граждан, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений

803 2 02 16001 10 0000 150

Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов

муниципальных районов

803 2 02 35118 10 0000 150

Субвенции бюджетам сельских поселений на

осуществление первичного воинского учета органами

местного самоуправления поселений, муниципальных и

городских округов

803 2 02 45160 10 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

сельских поселений для компенсации дополнительных

расходов, возникших в результате решений, принятых

органами власти другого уровня

803 2 04 05099 10 0000 150

Прочие безвозмездные поступления от

негосударственных организаций в бюджеты сельских

поселений

803 2 08 05000 10 0000 150

Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в

бюджеты муниципальных районов) для осуществления

возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне

взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а

также сумм процентов за несвоевременное

осуществление такого возврата и процентов,

начисленных на излишне взысканные суммы

803 2 19 60010 10 0000 150

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет  из бюджетов  сельских

поселений

804
МКУ «Палата имущественных и земельных отношений

Бавлинского муниципального района»

804 1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в

оперативном управлении органов управления сельских

поселений и созданных ими учреждений (за

исключением имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)

804 1 11 09045 10 0000 120

Прочие поступления от использования имущества,

находящегося в собственности сельских поселений (за

исключением имущества муниципальных бюджетных

и автономных учреждений, а также имущества

муниципальных унитарных предприятий, в том числе

казенных)

804 1 14 02052 10 0000 410

Доходы от реализации имущества, находящегося в

оперативном управлении учреждений, находящихся в

ведении органов управления сельских поселений (за

исключением имущества муниципальных бюджетных и

автономных учреждений) в части реализации основных

средств по указанному имуществу

804 1 14 02053 10 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, находящегося

в собственности сельских поселений (за исключением

имущества муниципальных бюджетных и автономных

учреждений, а также имущества муниципальных

унитарных предприятий, в том числе казенных) в части

реализации основных средств по указанному

имуществу

804 1 17 01050 10 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты

сельских поселений